
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (09-Mar-2023)

FR703 - Nehořlavá FR mikina RIS
Kolekce:  Modaflame™
Řada:  Odolné vůči plameni
Vnější karton:  24

Informace o produktu
Tato inherentně nehořlavá mikina je navržena tak, aby poskytovala vysokou
viditelnost z každého směru. Mezi funkce patří manžety z úpletu a lem,
které vám zajistí stylové a pohodlné nošení.

Modaflame™
Oděvy  mohou  být  užívány  ve  vrstvách  pro  dosažení  větší  ochrany.
Například,  thermo  prádlo  může  dosáhnout  ATPV  4,3  Cal/m2,  vnější
kombinéza ATPV 13.6 cal/cm2. Avšak kombinace ATPV bude v kompletu
větší,  než  součet  dvou samostatných vrstev,  protože  vzduchová mezera
mezi dvěma vrstvami poskytuje uživateli další ochranu.

Odolné vůči plameni
Tato  špičková  řada  ohnivzdorných  produktů  poskytuje  více  standardů
ochrany  pro  nebezpečná  prostředí.  Tyto  nejmodernější  produkty  jsou
výsledkem dlouholetých zkušeností v kombinaci s pokročilou technologií a
průzkumem trhu. Tyto nejmodernější produkty jsou výsledkem dlouholetých
zkušeností v kombinaci s pokročilou technologií a průzkumem trhu.

Normy
EN ISO 11612 (A1 B1 C1 F1)
EN 1149 -5
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 8.CAL/CM²)
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1
EN ISO 20471 Třída 3
RIS 3279 TOM Vydání 2 (pouze oranžová)

Části
Přirozeně nehořlavé vlastnosti i po opakovaném praní●

Pletená tkanina s broušenou zadní stranou●

Žebrový límec a manžety●

Reflexní páska pro lepší viditelnost●

Externí štítek pro rychlou identifikaci urovně ochrany●

Pohodlný střih pro příjemné nošení●

Prémiová nehořlavá reflexní páska●

CE certifikace●

CE-KAT III●

Nový vzhled●

Tkanina s hodnocením UPF 40+ k blokování 98% UV paprsků●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (09-Mar-2023)

FR703 - Nehořlavá FR mikina RIS
Komoditní kód: 6110301000

Zkušební organizace

Péče o prádlo
                

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
FR703ORRS Oranzova 55.0 41.0 45.0 0.6370 0.1015 5036108355167 15036108843678
FR703ORRM Oranzova 55.0 41.0 45.0 0.6680 0.1015 5036108355150 15036108843661
FR703ORRL Oranzova 55.0 41.0 45.0 0.6980 0.1015 5036108355143 15036108843654
FR703ORRXL Oranzova 55.0 41.0 45.0 0.7420 0.1015 5036108355174 15036108843685
FR703ORRXXL Oranzova 55.0 41.0 45.0 0.7660 0.1015 5036108355181 15036108843692
FR703ORRXXXL Oranzova 55.0 41.0 45.0 0.8060 0.1015 5036108355198 15036108843708


